



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO:				10.167,92
TOTAL DA PROPOSTA				10.167,92
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 824	Total: 3.516,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Maxtop	Modelo: 2X2,5	
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,50	Total Item: 3.516,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 061	Total: 3.375,92	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: BassFlex	Modelo: 2x1,5	
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 421,99	Total Item: 3.375,92	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 008	Total: 3.276,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PowerFlex	Modelo: 2x4,0	
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 409,50	Total Item: 3.276,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 32.920,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

TOTAL DA PROPOSTA				32.920,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 309	Total: 1.600,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: HPFlex	Modelo: Cabo Paralelo 2x2,5mm	
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.600,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 029	Total: 1.600,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: HpFlex	Modelo: Cabo Paralelo 2x1,5mm	
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.600,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 265	Total: 2.400,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Giroflex	Modelo: Cabo Paralelo 2x4mm	
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 2.400,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 715	Total: 3.150,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Connectcabos	Modelo: Cabo Triplex 16mm	
Descrição: CABO TRIPLEX 16MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 6,30	Total Item: 3.150,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 673	Total: 6.000,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Connectcabos	Modelo: Cabo Triplex 25mm	
Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 6.000,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 379	Total: 3.320,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Connectcabos	Modelo: Cabo Quadruplex 16mm	
Descrição: CABO QUADRIplex 16 MM				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 3.320,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 656	Total: 6.850,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Connectcabos	Modelo: Cabo Quadruplex 25mm	
Descrição: CABO QUADRIplex 25 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 13,70	Total Item: 6.850,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 707	Total: 3.000,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Frionel	Modelo: Cabo PP 3x2,5mm	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 3.000,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 075	Total: 5.000,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: SmartFlex	Modelo: Cabo PP 3x4mm	
Descrição: CABO PP 3X4MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 5.000,00	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO:				13.597,20
TOTAL DA PROPOSTA				13.597,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 789	Total: 3.439,20	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 429,90	Total Item: 3.439,20	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 139	Total: 3.359,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 419,90	Total Item: 3.359,20	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 160	Total: 3.199,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 399,90	Total Item: 3.199,20	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 779	Total: 3.599,60	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: conforme edital	Modelo: conforme edital	
Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 905,00	Valor Unit.: 899,90	Total Item: 3.599,60	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 14.016,00

TOTAL DA PROPOSTA 14.016,00

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 914	Total: 3.440,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: TR	Modelo: TR
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 3.440,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 470	Total: 3.376,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TR	Modelo: TR
Descrição: FIO 2X1,50 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 906	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TR	Modelo: TR
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 400,00	Total Item: 3.200,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 734	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: TR	Modelo: TR
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 4.000,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 64.399,59			
TOTAL DA PROPOSTA			64.399,59
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 858	Total: 3.516,48
Item: 1	Unidade: metros	Marca: A	Modelo: A
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,56	Total Item: 3.516,48
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 463	Total: 3.376,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: FIO 2X1,50 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 859	Total: 3.276,32
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 409,54	Total Item: 3.276,32
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 695	Total: 3.620,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 905,00	Valor Unit.: 905,00	Total Item: 3.620,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 870	Total: 1.497,60
Item: 1	Unidade: metros	Marca: A	Modelo: A
Descrição: CABO COBRE 1KV Nº 25MM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 24,96	Valor Unit.: 24,96	Total Item: 1.497,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 685	Total: 3.185,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: A	Modelo: A
Descrição: CABO TRIPLEX 16MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 3.185,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 729	Total: 7.840,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: A	Modelo: A
Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 7.840,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 436	Total: 3.356,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: A	Modelo: A	
Descrição: CABO QUADRIplex 16 MM				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 3.356,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 464	Total: 6.875,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: A	Modelo: A	
Descrição: CABO QUADRIplex 25 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 13,75	Total Item: 6.875,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 131	Total: 4.215,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: A	Modelo: A	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 4.215,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 547	Total: 7.435,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A	
Descrição: CABO PP 3X4MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 7.435,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 709	Total: 518,79	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A	
Descrição: CAIXA PADRÃO CN 1				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 172,93	Valor Unit.: 172,93	Total Item: 518,79	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 482	Total: 995,40	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,77	Valor Unit.: 49,77	Total Item: 995,40	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 904	Total: 461,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,12	Valor Unit.: 46,12	Total Item: 461,20	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 832	Total: 573,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A	
Descrição: DISJUNTOR 3 X 100 AMPERS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 114,60	Valor Unit.: 114,60	Total Item: 573,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 629	Total: 3.155,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A	
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 315,50	Total Item: 3.155,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 335	Total: 4.363,95	



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: RELE SOBRECARGA 25- 40 AMPERS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 290,93	Valor Unit.: 290,93	Total Item: 4.363,95
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 950	Total: 1.706,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 170,62	Total Item: 1.706,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 395	Total: 901,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: CAPACITOR 270 X 324 ? 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 60,10	Total Item: 901,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 525	Total: 469,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: CAPACITOR 340 X 408 ? 110V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,97	Valor Unit.: 46,97	Total Item: 469,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 925	Total: 571,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40 ? 440V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,10	Valor Unit.: 57,10	Total Item: 571,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 497	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 12,36	Total Item: 618,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 478	Total: 670,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 670,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 355	Total: 162,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 162,25
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 030	Total: 480,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 19,22	Total Item: 480,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 109	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: A	Modelo: A



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES IMBUTIR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,25 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 225,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 803 **Total: 335,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: A Modelo: A

Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA 20 A IMBUTIR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,76 **Valor Unit.: 16,76** Total Item: 335,20



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 317.390,00			
TOTAL DA PROPOSTA			317.390,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 060	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: FIO 2X2,50 MM PARALELO	Modelo: FIO 2X2,50 MM PARALELO
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 733	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fio	Modelo: fio
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 164	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fio	Modelo: fio
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 500,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 191	Total: 4.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: fio	Modelo: fio
Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 905,00	Valor Unit.: 1.000,00	Total Item: 4.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 420	Total: 300.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CABO PP	Modelo: CABO PP
Descrição: CABO PP 3X4MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 300.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 078	Total: 250,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TOMADA EXTERNA	Modelo: TOMADA EXTERNA
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 250,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 546	Total: 500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: TOMADA PADRÃO 2P+T P	Modelo: TOMADA PADRÃO 2P+T P
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 500,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 381	Total: 300,00
----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTERRUPTOR SIMPLESINTERRUPTOR SIMPLES	Modelo:
---------	------------------	---	---------

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES IMBUTIR

Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,25	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 300,00
----------------	------------------	---------------------------	--------------------

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 930	Total: 340,00
----------------	-----------	----------	----------------------

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTERRUPTOR	Modelo: INTERRUPTOR
---------	------------------	--------------------	---------------------

Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA 20 A IMBUTIR

Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,76	Valor Unit.: 17,00	Total Item: 340,00
----------------	------------------	---------------------------	--------------------



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO:				9.920,00
TOTAL DA PROPOSTA				9.920,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 244	Total: 3.360,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Maxtop	Modelo: FIO 2X2,50 MM PARALELO	
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 3.360,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 611	Total: 3.320,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Maxtop	Modelo: FIO 2X1.50 MM PARALELO	
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 415,00	Total Item: 3.320,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 937	Total: 3.240,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Screen Vision	Modelo: FIO 2X4,00 MM PARALELO	
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 405,00	Total Item: 3.240,00	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 37.826,73

TOTAL DA PROPOSTA 37.826,73

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 931 **Total: 3.516,48**

Item: 1 Unidade: metros Marca: Conforme Proposta Modelo: Conforme Proposta

Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 439,56 **Valor Unit.: 439,56** Total Item: 3.516,48

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 882 **Total: 3.376,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Conforme Proposta Modelo: Conforme Proposta

Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 422,00 **Valor Unit.: 422,00** Total Item: 3.376,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 386 **Total: 3.620,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Conforme Proposta Modelo: Conforme Proposta

Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 905,00 **Valor Unit.: 905,00** Total Item: 3.620,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 340 **Total: 4.210,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: Conforme Proposta Modelo: Conforme Proposta

Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,43 **Valor Unit.: 8,42** Total Item: 4.210,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 565 **Total: 7.425,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Conforme Proposta Modelo: Conforme Proposta

Descrição: CABO PP 3X4MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,87 **Valor Unit.: 14,85** Total Item: 7.425,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 771 **Total: 994,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Conforme Proposta Modelo: Conforme Proposta

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,77 **Valor Unit.: 49,70** Total Item: 994,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 701 **Total: 461,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Conforme Proposta Modelo: Conforme Proposta

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 46,12 **Valor Unit.: 46,10** Total Item: 461,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 763	Total: 572,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta	
Descrição: DISJUNTOR 3 X 100 AMPERS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 114,60	Valor Unit.: 114,50	Total Item: 572,50	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 069	Total: 3.155,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta	
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 315,50	Total Item: 3.155,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 264	Total: 4.363,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta	
Descrição: RELE SOBRECARGA 25- 40 AMPERS				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 290,93	Valor Unit.: 290,90	Total Item: 4.363,50	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 544	Total: 1.706,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta	
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 170,60	Total Item: 1.706,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 886	Total: 900,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta	
Descrição: CAPACITOR 270 X 324 ? 220V				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 900,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 024	Total: 469,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta	
Descrição: CAPACITOR 340 X 408 ? 110V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,97	Valor Unit.: 46,95	Total Item: 469,50	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 282	Total: 570,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta	
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40 ? 440V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,10	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 570,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 831	Total: 617,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 617,50	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 704	Total: 669,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,30	Total Item: 669,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 798	Total: 161,25	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 6,45	Total Item: 161,25
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 625	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 19,20	Total Item: 480,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 635	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES IMBUTIR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,25	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 225,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 857	Total: 335,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Conforme Proposta	Modelo: Conforme Proposta
Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA 20 A IMBUTIR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,76	Valor Unit.: 16,75	Total Item: 335,00



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO:				11.205,84
TOTAL DA PROPOSTA				11.205,84
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 856	Total: 3.375,84	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO	
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 421,98	Total Item: 3.375,84	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 320	Total: 7.830,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: CORFIO	Modelo: CORFIO	
Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 15,66	Total Item: 7.830,00	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 64.399,59			
TOTAL DA PROPOSTA			64.399,59
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 831	Total: 3.516,48
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,56	Total Item: 3.516,48
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 875	Total: 3.376,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: FIO 2X1,50 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 451	Total: 3.276,32
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 409,54	Total Item: 3.276,32
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 420	Total: 3.620,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 905,00	Valor Unit.: 905,00	Total Item: 3.620,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 300	Total: 1.497,60
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: CABO COBRE 1KV Nº 25MM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 24,96	Valor Unit.: 24,96	Total Item: 1.497,60
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 030	Total: 3.185,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: CABO TRIPLEX 16MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 3.185,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 482	Total: 7.840,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 7.840,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 074	Total: 3.356,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: CABO QUADRIplex 16 MM			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 3.356,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 841	Total: 6.875,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: CABO QUADRIplex 25 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 13,75	Total Item: 6.875,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 681	Total: 4.215,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 4.215,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 928	Total: 7.435,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Engecabos	Modelo:
Descrição: CABO PP 3X4MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 7.435,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 113	Total: 518,79
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: CAIXA PADRÃO CN 1			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 172,93	Valor Unit.: 172,93	Total Item: 518,79
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 587	Total: 995,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,77	Valor Unit.: 49,77	Total Item: 995,40
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	Total: 461,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,12	Valor Unit.: 46,12	Total Item: 461,20
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 895	Total: 573,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Soprano	Modelo:
Descrição: DISJUNTOR 3 X 100 AMPERS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 114,60	Valor Unit.: 114,60	Total Item: 573,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 319	Total: 3.155,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CE	Modelo:
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 315,50	Total Item: 3.155,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 684	Total: 4.363,95



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EPX	Modelo:
Descrição: RELE SOBRECARGA 25- 40 AMPERS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 290,93	Valor Unit.: 290,93	Total Item: 4.363,95
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 589	Total: 1.706,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EPX	Modelo:
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 170,62	Total Item: 1.706,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 727	Total: 901,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Incesa	Modelo:
Descrição: CAPACITOR 270 X 324 ? 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 60,10	Total Item: 901,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 515	Total: 469,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Incesa	Modelo:
Descrição: CAPACITOR 340 X 408 ? 110V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,97	Valor Unit.: 46,97	Total Item: 469,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 474	Total: 571,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Incesa	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40 ? 440V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,10	Valor Unit.: 57,10	Total Item: 571,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 666	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Incesa	Modelo:
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 12,36	Total Item: 618,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 149	Total: 670,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Incesa	Modelo:
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 670,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 631	Total: 162,25
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Mectronic	Modelo:
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 162,25
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 532	Total: 480,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Mectronic	Modelo:
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 19,22	Total Item: 480,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 300	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Mectronic	Modelo:



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES IMBUTIR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,25 **Valor Unit.: 11,25** Total Item: 225,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 414 **Total: 335,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: Mectronic Modelo:

Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA 20 A IMBUTIR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,76 **Valor Unit.: 16,76** Total Item: 335,20



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 34.274,65			
TOTAL DA PROPOSTA			34.274,65
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 001	Total: 3.516,48
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Instalacom	Modelo:
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,56	Total Item: 3.516,48
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 923	Total: 3.376,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Instalacom	Modelo:
Descrição: FIO 2X1,50 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 957	Total: 3.276,32
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Instalacom	Modelo:
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 409,54	Total Item: 3.276,32
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 324	Total: 4.215,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Screen Vision	Modelo:
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 4.215,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 478	Total: 7.435,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Pix Fill	Modelo:
Descrição: CABO PP 3X4MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 7.435,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 180	Total: 3.155,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Tiwa do Brasil	Modelo:
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 315,50	Total Item: 3.155,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 135	Total: 4.363,95
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CFKM	Modelo:
Descrição: RELE SOBRECARGA 25- 40 AMPERS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 290,93	Valor Unit.: 290,93	Total Item: 4.363,95



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 668	Total: 1.706,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LUKMA	Modelo:
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 170,62	Total Item: 1.706,20
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 086	Total: 901,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Unic Parts	Modelo:
Descrição: CAPACITOR 270 X 324 ? 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 60,10	Total Item: 901,50
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 831	Total: 469,70
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Unic Parts	Modelo:
Descrição: CAPACITOR 340 X 408 ? 110V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,97	Valor Unit.: 46,97	Total Item: 469,70
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 844	Total: 571,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Unic Parts	Modelo:
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40 ? 440V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,10	Valor Unit.: 57,10	Total Item: 571,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 135	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 12,36	Total Item: 618,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 037	Total: 670,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Intelli	Modelo:
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 670,50



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 28.291,90			
TOTAL DA PROPOSTA			28.291,90
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 166	Total: 3.516,48
Item: 1	Unidade: metros	Marca: DIMFLEX	Modelo: 2X2,50 MM
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,56	Total Item: 3.516,48
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 710	Total: 3.376,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIMFLEX	Modelo: 2X1.50 MM
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 984	Total: 3.276,32
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIMFLEX	Modelo: 2X4,00 MM
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 409,54	Total Item: 3.276,32
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 704	Total: 4.215,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: DIMFLEX	Modelo: 3 X 2,5 MM
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 4.215,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 945	Total: 7.435,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIMFLEX	Modelo: 3X4MM
Descrição: CABO PP 3X4MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 7.435,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 649	Total: 995,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ETEK	Modelo: MCB3KA
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,77	Valor Unit.: 49,77	Total Item: 995,40
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 025	Total: 461,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DECORLUX	Modelo: DIM 2 70A
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,12	Valor Unit.: 46,12	Total Item: 461,20



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 077	Total: 573,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ETEK	Modelo: MCB 3 100A
Descrição: DISJUNTOR 3 X 100 AMPERS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 114,60	Valor Unit.: 114,60	Total Item: 573,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 523	Total: 3.155,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DECORLUX	Modelo: 32A
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 315,50	Total Item: 3.155,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 886	Total: 618,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DECORLUX	Modelo: 10 A 95 MM
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 12,36	Total Item: 618,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 396	Total: 670,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DECORLUX	Modelo: 16 A 120 MM
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 670,50



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 21.818,80			
TOTAL DA PROPOSTA			21.818,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 760	Total: 3.516,48
Item: 1	Unidade: metros	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,56	Total Item: 3.516,48
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 626	Total: 3.376,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: FIO 2X1,50 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 423	Total: 3.276,32
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 409,54	Total Item: 3.276,32
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 986	Total: 4.215,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 4.215,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 454	Total: 7.435,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FLEX	Modelo: FLEX
Descrição: CABO PP 3X4MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 7.435,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 39.610,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

TOTAL DA PROPOSTA				39.610,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 624	Total: 3.512,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Fergusom	Modelo: Fs02 Flexível 750v 70°	
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,00	Total Item: 3.512,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 625	Total: 3.376,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Screen Vision	Modelo: 2X1.50 MM	
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 216	Total: 3.272,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Screen Vision	Modelo: 2X4,00 MM	
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 409,00	Total Item: 3.272,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 442	Total: 3.620,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: LEX	Modelo: 10MM	
Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 905,00	Valor Unit.: 905,00	Total Item: 3.620,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 094	Total: 3.185,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Pixfill	Modelo: 16MM	
Descrição: CABO TRIPLEX 16MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 3.185,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 627	Total: 7.840,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Flex Fast	Modelo: 25 MM	
Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 7.840,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 170	Total: 4.215,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Usaled	Modelo: 3 X 2,5 MM	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 4.215,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 906	Total: 7.435,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Screen Vision	Modelo: 3X4MM	
Descrição: CABO PP 3X4MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 7.435,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 888	Total: 3.155,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JNG	Modelo: 3PF44- 32 AMPERS	
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 315,50	Total Item: 3.155,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

[Handwritten signature]



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 65.320.000,00

TOTAL DA PROPOSTA 65.320.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 798 **Total: 160.000,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 439,56 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 160.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 153 **Total: 160.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FIO 2X1,50 MM PARALELO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 422,00 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 160.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 016 **Total: 160.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 409,54 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 160.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 857 **Total: 80.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 905,00 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 80.000,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 210 **Total: 1.200.000,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CABO COBRE 1KV Nº 25MM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 24,96 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 1.200.000,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 689 **Total: 10.000.000,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CABO TRIPLEX 16MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,37 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 10.000.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 609 **Total: 10.000.000,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,68 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 10.000.000,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 132	Total: 8.000.000,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CABO QUADRIplex 16 MM			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 8.000.000,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 687	Total: 10.000.000,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CABO QUADRIplex 25 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 10.000.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 200	Total: 10.000.000,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 10.000.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 921	Total: 10.000.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CABO PP 3X4MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 10.000.000,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 995	Total: 60.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAIXA PADRÃO CN 1			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 172,93	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 60.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 193	Total: 400.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,77	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 400.000,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 631	Total: 200.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,12	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 200.000,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 687	Total: 100.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: DISJUNTOR 3 X 100 AMPERS			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 114,60	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 100.000,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 189	Total: 200.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 200.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 163	Total: 300.000,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RELE SOBRECARGA 25- 40 AMPERS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 290,93	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 300.000,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 009	Total: 200.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 200.000,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 362	Total: 300.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPACITOR 270 X 324 ? 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 300.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 760	Total: 200.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPACITOR 340 X 408 ? 110V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,97	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 200.000,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 532	Total: 200.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40 ? 440V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,10	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 200.000,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 613	Total: 1.000.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 1.000.000,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 942	Total: 600.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 600.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 476	Total: 500.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 500.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 977	Total: 500.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 20.000,00	Total Item: 500.000,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 520	Total: 400.000,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES IMBUTIR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,25 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 400.000,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 711 **Total: 400.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA 20 A IMBUTIR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,76 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 400.000,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO:				18.046,00
TOTAL DA PROPOSTA				18.046,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 907	Total: 3.376,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: condufast	Modelo: condufast	
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 302	Total: 3.620,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: condufast	Modelo: condufast	
Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 905,00	Valor Unit.: 905,00	Total Item: 3.620,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 610	Total: 4.050,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: condufast	Modelo: condufast	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,10	Total Item: 4.050,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 695	Total: 7.000,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: condufast	Modelo: condufast	
Descrição: CABO PP 3X4MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 7.000,00	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 78.691,00			
TOTAL DA PROPOSTA			78.691,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 593	Total: 3.512,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: INSTALACOM/VISION	Modelo: 2X2,5 MM
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,00	Total Item: 3.512,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 189	Total: 3.376,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INTALACOM/ VISION	Modelo: 2X1,5 MM
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 810	Total: 32.552,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INSTALACON/ VISION	Modelo: 2X4 MM
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 4.069,00	Total Item: 32.552,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 514	Total: 3.185,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: OCO	Modelo: ECO
Descrição: CABO TRIPLEX 16MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 3.185,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 545	Total: 7.840,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: ACS	Modelo: ACS
Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 7.840,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 643	Total: 3.356,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: ACS	Modelo: ACS
Descrição: CABO QUADRIplex 16 MM			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 3.356,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 107	Total: 6.875,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: ACS	Modelo: ACS
Descrição: CABO QUADRIplex 25 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 13,75	Total Item: 6.875,00



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 886	Total: 4.215,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: FERGSON/INSTALACOM	Modelo: 3X2,5 MM	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 4.215,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 764	Total: 7.435,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FERGSON/INSTALACOM	Modelo: 3X4 MM	
Descrição: CABO PP 3X4MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 7.435,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 104	Total: 980,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELGUIN	Modelo: 2P X 50 A	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,77	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 980,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 257	Total: 460,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ELGUIM	Modelo: 2 X 70	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,12	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 460,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 097	Total: 1.700,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PMD ELETRO	Modelo: 0-15 SEGUNDOS	
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 170,00	Total Item: 1.700,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 271	Total: 900,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIX	Modelo: Mfd 220Vac Vix	
Descrição: CAPACITOR 270 X 324 ? 220V				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 900,00	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 123	Total: 460,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: VIX	Modelo: 110V	
Descrição: CAPACITOR 340 X 408 ? 110V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,97	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 460,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 433	Total: 570,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JC CAPACITORES	Modelo: 40-440V	
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40 ? 440V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,10	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 570,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 077	Total: 615,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CDP	Modelo: 10-95	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 615,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 703	Total: 660,00	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: CDP	Modelo: 16-120
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 660,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 307.930,00			
TOTAL DA PROPOSTA			307.930,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 292	Total: 3.520,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 440,00	Total Item: 3.520,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 730	Total: 3.440,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: FIO 2X1,50 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 430,00	Total Item: 3.440,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 343	Total: 3.280,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 410,00	Total Item: 3.280,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 681	Total: 3.640,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 905,00	Valor Unit.: 910,00	Total Item: 3.640,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 831	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CABO COBRE 1KV Nº 25MM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 24,96	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.500,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 402	Total: 252.500,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CABO TRIPLEX 16MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 505,00	Total Item: 252.500,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 965	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 8.000,00



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 693	Total: 3.600,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CABO QUADRIplex 16 MM			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 3.600,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 188	Total: 7.000,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CABO QUADRIplex 25 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 7.000,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 748	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 740	Total: 7.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CABO PP 3X4MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 7.500,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 828	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 320,00	Total Item: 3.200,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 747	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: RELE SOBRECARGA 25- 40 AMPERS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 290,93	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 4.500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 245	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Compat.	Modelo: Conforme Edital
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 1.750,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 19.178,73

TOTAL DA PROPOSTA 19.178,73

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 113 **Total: 3.516,48**

Item: 1 Unidade: metros Marca: FLEX FAST Modelo:

Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 439,56 **Valor Unit.: 439,56** Total Item: 3.516,48

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 822 **Total: 995,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DECORLUX Modelo:

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,77 **Valor Unit.: 49,77** Total Item: 995,40

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 614 **Total: 461,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DECORLUX Modelo:

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 46,12 **Valor Unit.: 46,12** Total Item: 461,20

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 134 **Total: 573,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DECORLUX Modelo:

Descrição: DISJUNTOR 3 X 100 AMPERS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 114,60 **Valor Unit.: 114,60** Total Item: 573,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 604 **Total: 3.150,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DECORLUX Modelo:

Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 315,50 **Valor Unit.: 315,00** Total Item: 3.150,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 382 **Total: 4.350,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DECORLUX Modelo:

Descrição: RELE SOBRECARGA 25- 40 AMPERS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 290,93 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 4.350,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 841 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DECORLUX Modelo:

Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V

Quantidade: 10 Val. Ref.: 170,62 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 1.700,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 19	Quant.: 1	Num: 091	Total: 901,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DECORLUX	Modelo:	
Descrição: CAPACITOR 270 X 324 ? 220V				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 60,10	Total Item: 901,50	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 253	Total: 469,70	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DECORLUX	Modelo:	
Descrição: CAPACITOR 340 X 408 ? 110V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,97	Valor Unit.: 46,97	Total Item: 469,70	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 428	Total: 570,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DECORLUX	Modelo:	
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40 ? 440V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,10	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 570,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 678	Total: 618,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DECORLUX	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 12,36	Total Item: 618,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 991	Total: 670,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DECORLUX	Modelo:	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 670,50	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 293	Total: 162,25	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR 10A OU 20A				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 162,25	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 898	Total: 480,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A OU 20A				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 19,22	Total Item: 480,50	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 448	Total: 225,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES IMBUTIR				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,25	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 225,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 511	Total: 335,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ILUMI	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA 20 A IMBUTIR				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,76	Valor Unit.: 16,76	Total Item: 335,20	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 3.600,00

TOTAL DA PROPOSTA

3.600,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 164 **Total: 3.600,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: CONNECT CABOS Modelo: TR

Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 439,56 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 3.600,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 26.332,48

TOTAL DA PROPOSTA

26.332,48

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 899 **Total: 3.516,48**

Item: 1 Unidade: metros Marca: FLEX FAST Modelo: FLEX FAST

Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 439,56 **Valor Unit.: 439,56** Total Item: 3.516,48

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 450 **Total: 3.376,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FLEX FAST Modelo: FLEX FAST

Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 422,00 **Valor Unit.: 422,00** Total Item: 3.376,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 820 **Total: 7.790,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: CONDUFASST Modelo: CONDUFASST

Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,68 **Valor Unit.: 15,58** Total Item: 7.790,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 650 **Total: 4.215,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: FLEX FAST Modelo: FLEX FAST

Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,43 **Valor Unit.: 8,43** Total Item: 4.215,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 103 **Total: 7.435,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: FLEX FAST Modelo: FLEX FAST

Descrição: CABO PP 3X4MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,87 **Valor Unit.: 14,87** Total Item: 7.435,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: **1.456,60**

TOTAL DA PROPOSTA

1.456,60

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 197 **Total: 995,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: enerbras Modelo: enerbras

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,77 **Valor Unit.: 49,77** Total Item: 995,40

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 831 **Total: 461,20**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: enerbras Modelo: enerbras

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 46,12 **Valor Unit.: 46,12** Total Item: 461,20



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 37.459,20



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

TOTAL DA PROPOSTA				37.459,20
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 514	Total: 3.516,48	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Ecopack	Modelo: Cabo Paralelo	
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,56	Total Item: 3.516,48	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 801	Total: 3.376,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Screen Vision	Modelo: Cordão Paralelo	
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 095	Total: 3.276,32	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Maxtop	Modelo: Cordão Paralelo	
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 409,54	Total Item: 3.276,32	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 341	Total: 3.620,00	
Item: 1-	Unidade: unidade	Marca: D Densen	-	Modelo: Unipolar
Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 905,00	Valor Unit.: 905,00	Total Item: 3.620,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 774	Total: 3.185,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Pixfill	Modelo: Triplex	
Descrição: CABO TRIPLEX 16MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 3.185,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 215	Total: 7.840,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Flex Fast	Modelo: Triplex	
Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 7.840,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 637	Total: 4.215,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Screen Vision	Modelo: CBPP3V	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 4.215,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 567	Total: 7.435,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Screen Vision	Modelo: CBPP3V	
Descrição: CABO PP 3X4MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 7.435,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 594	Total: 995,40	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Elgin	Modelo: Bipolar	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,77	Valor Unit.: 49,77	Total Item: 995,40	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO:				18.650,00
TOTAL DA PROPOSTA				18.650,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 735	Total: 3.516,48	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: Ecopack	Modelo: Paralelo Duplo 2x2,5mm 100m	
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,56	Total Item: 3.516,48	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 932	Total: 3.376,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Screen Vision	Modelo: 2x1,5mm Rolo 100 Metros	
Descrição: FIO 2X1.50 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 422,00	Valor Unit.: 422,00	Total Item: 3.376,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 611	Total: 3.276,32	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Maxtop	Modelo: 2x4,0mm 100 Metros	
Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 409,54	Valor Unit.: 409,54	Total Item: 3.276,32	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 353	Total: 3.620,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Goldfill	Modelo: 0mm Rolo 100m	
Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 905,00	Valor Unit.: 905,00	Total Item: 3.620,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 802	Total: 3.155,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Stark Electric	Modelo: CJX1F	
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 315,50	Total Item: 3.155,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 626	Total: 1.706,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: PMD ELETRO	Modelo: PTE - 15SEG.	
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 170,62	Total Item: 1.706,20	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO:				7.150,00
TOTAL DA PROPOSTA				7.150,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 432	Total: 4.950,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WEG	Modelo: TÉRMICO	
Descrição: RELE SOBRECARGA 25- 40 AMPERS				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 290,93	Valor Unit.: 330,00	Total Item: 4.950,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 193	Total: 2.200,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: WEG	Modelo: TEMPORIZADOR	
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 2.200,00	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 24.419,10

TOTAL DA PROPOSTA 24.419,10

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 333 **Total: 3.512,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: SCREENVISION Modelo: CABOFLEX

Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 439,56 **Valor Unit.: 439,00** Total Item: 3.512,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 750 **Total: 3.376,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SCREENVISION Modelo: CABOFLEX

Descrição: FIO 2X1,50 MM PARALELO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 422,00 **Valor Unit.: 422,00** Total Item: 3.376,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 744 **Total: 3.272,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SCREENVISION Modelo: CABOFLEX

Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 409,54 **Valor Unit.: 409,00** Total Item: 3.272,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 167 **Total: 4.215,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: SCREEN VISION Modelo: CABOFLEX

Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 8,43 **Valor Unit.: 8,43** Total Item: 4.215,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 570 **Total: 7.435,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SCREEN VISION Modelo: CABOFLEX

Descrição: CABO PP 3X4MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 14,87 **Valor Unit.: 14,87** Total Item: 7.435,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 344 **Total: 995,40**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ELITEK Modelo: ELITEK

Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,77 **Valor Unit.: 49,77** Total Item: 995,40

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 210 **Total: 573,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: ELITEK Modelo: ELITEK

Descrição: DISJUNTOR 3 X 100 AMPERS

Quantidade: 5 Val. Ref.: 114,60 **Valor Unit.: 114,60** Total Item: 573,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 944	Total: 480,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EPM	Modelo: EPM	
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A OU 20A				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 19,22		Total Item: 480,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 053	Total: 225,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EPM	Modelo: EPM	
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES IMBUTIR				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,25	Valor Unit.: 11,25		Total Item: 225,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 492	Total: 335,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: EPM	Modelo: EPM	
Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA 20 A IMBUTIR				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,76	Valor Unit.: 16,76		Total Item: 335,20



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 64.252,49

TOTAL DA PROPOSTA

64.252,49

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 996 **Total: 3.515,92**

Item: 1 Unidade: metros Marca: DIVERSAS Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO

Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 439,56 **Valor Unit.: 439,49** Total Item: 3.515,92

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 852 **Total: 3.359,92**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSAS Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO

Descrição: FIO 2X1,50 MM PARALELO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 422,00 **Valor Unit.: 419,99** Total Item: 3.359,92

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 714 **Total: 3.275,92**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSAS Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO

Descrição: FIO 2X4,00 MM PARALELO 100 METROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 409,54 **Valor Unit.: 409,49** Total Item: 3.275,92

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 436 **Total: 3.592,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSAS Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO

Descrição: FIO 10MM SOLIDO 100 METROS

Quantidade: 4 Val. Ref.: 905,00 **Valor Unit.: 898,00** Total Item: 3.592,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 196 **Total: 1.495,80**

Item: 1 Unidade: metros Marca: DIVERSAS Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO

Descrição: CABO COBRE 1KV Nº 25MM

Quantidade: 60 Val. Ref.: 24,96 **Valor Unit.: 24,93** Total Item: 1.495,80

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 246 **Total: 3.170,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: DIVERSAS Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO

Descrição: CABO TRIPLEX 16MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,37 **Valor Unit.: 6,34** Total Item: 3.170,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 751 **Total: 7.845,00**

Item: 1 Unidade: metros Marca: DIVERSAS Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO

Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,68 **Valor Unit.: 15,69** Total Item: 7.845,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 194	Total: 3.316,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO	
Descrição: CABO QUADRIplex 16 MM				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 8,29	Total Item: 3.316,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 176	Total: 6.840,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO	
Descrição: CABO QUADRIplex 25 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 13,68	Total Item: 6.840,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 083	Total: 4.205,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,41	Total Item: 4.205,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 737	Total: 7.420,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO	
Descrição: CABO PP 3X4MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,84	Total Item: 7.420,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 996	Total: 518,73	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO	
Descrição: CAIXA PADRÃO CN 1				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 172,93	Valor Unit.: 172,91	Total Item: 518,73	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 564	Total: 993,80	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,77	Valor Unit.: 49,69	Total Item: 993,80	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 227	Total: 460,80	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,12	Valor Unit.: 46,08	Total Item: 460,80	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 215	Total: 572,90	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO	
Descrição: DISJUNTOR 3 X 100 AMPERS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 114,60	Valor Unit.: 114,58	Total Item: 572,90	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 059	Total: 3.154,80	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO	
Descrição: CONTACTORA 3PF44- 32 AMPERS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 315,50	Valor Unit.: 315,48	Total Item: 3.154,80	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 245	Total: 4.363,20	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO
Descrição: RELE SOBRECARGA 25- 40 AMPERS			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 290,93	Valor Unit.: 290,88	Total Item: 4.363,20
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 268	Total: 1.706,10
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO
Descrição: RELE DE TEMPO 0 ? 15 SEGUNDO 110/220V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,62	Valor Unit.: 170,61	Total Item: 1.706,10
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 518	Total: 916,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO
Descrição: CAPACITOR 270 X 324 ? 220V			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 60,10	Valor Unit.: 61,08	Total Item: 916,20
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 460	Total: 469,40
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO
Descrição: CAPACITOR 340 X 408 ? 110V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,97	Valor Unit.: 46,94	Total Item: 469,40
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 595	Total: 570,90
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO
Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 40 ? 440V			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 57,10	Valor Unit.: 57,09	Total Item: 570,90
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 349	Total: 617,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 12,35	Total Item: 617,50
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 195	Total: 670,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 670,50
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 657	Total: 162,00
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 6,48	Total Item: 162,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 198	Total: 480,50
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A OU 20A			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 19,22	Total Item: 480,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 555	Total: 224,60
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: DIVERSAS	Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES IMBUTIR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 11,25 **Valor Unit.: 11,23** Total Item: 224,60

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 501 **Total: 335,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: DIVERSAS Modelo: CONF. ESPEIFICAÇÃO

Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA 20 A IMBUTIR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,76 **Valor Unit.: 16,75** Total Item: 335,00



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 04/2026
Processo Administrativo Nº 15/2026
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: CLAUDINEI FERREIRA
Data de Publicação: 12/03/2026 07:59:41

TOTAL DO PROCESSO: 42.959,92

TOTAL DA PROPOSTA

42.959,92

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 702	Total: 3.516,48	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: ULTRA	Modelo: COBRE	
Descrição: FIO 2X2,50 MM PARALELO BRANCO 100 METROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 439,56	Valor Unit.: 439,56	Total Item: 3.516,48	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 350	Total: 1.497,60	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: RCM	Modelo: COBRE	
Descrição: CABO COBRE 1KV Nº 25MM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 24,96	Valor Unit.: 24,96	Total Item: 1.497,60	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 251	Total: 3.185,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: BOREAL	Modelo: ALUMINIO	
Descrição: CABO TRIPLEX 16MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 6,37	Valor Unit.: 6,37	Total Item: 3.185,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 184	Total: 7.840,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: BOREAL	Modelo: ALUMINIO	
Descrição: CABO TRIPLEX 25 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 15,68	Valor Unit.: 15,68	Total Item: 7.840,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 792	Total: 3.356,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: BOREAL	Modelo: ALUMINIO	
Descrição: CABO QUADRIplex 16 MM				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 8,39	Valor Unit.: 8,39	Total Item: 3.356,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 470	Total: 6.875,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: BOREAL	Modelo: ALUMINIO	
Descrição: CABO QUADRIplex 25 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,75	Valor Unit.: 13,75	Total Item: 6.875,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 923	Total: 4.215,00	
Item: 1	Unidade: metros	Marca: RCM	Modelo: COBRE	
Descrição: CABO PP 3 X 2,5 MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,43	Valor Unit.: 8,43	Total Item: 4.215,00	



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 810	Total: 7.435,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: RCM	Modelo: COBRE	
Descrição: CABO PP 3X4MM				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,87	Valor Unit.: 14,87	Total Item: 7.435,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 512	Total: 518,79	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: JORDAO	Modelo: CN1	
Descrição: CAIXA PADRÃO CN 1				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 172,93	Valor Unit.: 172,93	Total Item: 518,79	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 016	Total: 995,40	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: OUROLUX	Modelo: CURVA C	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 50 AMPERS				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 49,77	Valor Unit.: 49,77	Total Item: 995,40	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 215	Total: 461,20	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: OUROLUX	Modelo: CURVA C	
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 70 AMPERS				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,12	Valor Unit.: 46,12	Total Item: 461,20	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 719	Total: 573,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: OUROLUX	Modelo: CURVA C	
Descrição: DISJUNTOR 3 X 100 AMPERS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 114,60	Valor Unit.: 114,60	Total Item: 573,00	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 174	Total: 618,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: FEK	Modelo: 10A 95	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 10 A 95 MM				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,36	Valor Unit.: 12,36	Total Item: 618,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 263	Total: 670,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: INCESA	Modelo: 16 A 120	
Descrição: CONECTOR PERFURANTE 16 A 120 MM				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 22,35	Valor Unit.: 22,35	Total Item: 670,50	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 465	Total: 162,25	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ATP	Modelo: BR	
Descrição: TOMADA EXTERNA SOBREPOR 10A OU 20A				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 6,49	Valor Unit.: 6,49	Total Item: 162,25	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 967	Total: 480,50	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ATP	Modelo: BR	
Descrição: TOMADA PADRÃO 2P+T P/ EMBUTIR 10A OU 20A				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 19,22	Valor Unit.: 19,22	Total Item: 480,50	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 498	Total: 225,00	



MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ATP	Modelo: BR
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES IMBUTIR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 11,25	Valor Unit.: 11,25	Total Item: 225,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 070	Total: 335,20
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: ATP	Modelo: BR
Descrição: INTERRUPTOR COM TOMADA 20 A IMBUTIR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,76	Valor Unit.: 16,76	Total Item: 335,20